
Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  18.10.2021 года   №  44    
            д.Буравцовка 

 

Об отмене постановления 

администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области от 13.03.2019 года № 10 «Об 

утверждении Административного 

регламента осуществления 

муниципального контроля в области 

торговой деятельности на  территории 

Буравцовского сельского поселения.» 

(в редакции постановления от 

23.06.2020 года № 26, от 28.06.2021 года 

№ 18) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ  «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

целях приведения нормативных правовых актов Буравцовского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Буравцовского сельского поселения постановляет:  

1. Постановление администрации Буравцовского сельского поселения от 

13.03.2019 года  № 10 «Об утверждении Административного регламента 

осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на  

территории Буравцовского сельского поселения.» (в редакции постановления от 

23.06.2020 года № 26, от 28.06.2021 года № 18) отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава поселения                                                                       Е.В.Попов 


